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（別紙） 

原告著作物目録１ 

以上 
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（別紙） 

原告著作物目録２ 

 

下記の外観を備え、内部に人が入って可動できる立体造形物（着ぐるみ）。 

以上  
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（別紙） 

原告著作物目録３ 

 

原告著作物目録３ 
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112 

 

 

 

 

 

 5 

 

 

 

 

 10 

 

 

 

 

 15 

 

 

 

 

 20 

 

                                 

以上 
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（別紙） 

原告イラスト目録 

 

原告イラスト目録 
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以上  

         154                        155                                    156 
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（別紙） 

物品目録 

 

ＬＩＮＥスタンプ、ＣＤ、キーホルダー、ヘアクリップ、リング、ノート、クリア

ファイル、ボールペン、メモ帳、付箋ブック、マスキングテープ、ペンケース、ス

テッカー、カレンダー、Ｔシャツ、靴下、トレーナー、パーカー、ジャンパー、ぬ

いぐるみ、マスコット、フィギュア、人形、トレーディングカード、トートバッ

グ、巾着袋、ポーチ、バスボール、スマホカバー、スマホクリーナー、モバイルバ

ッテリー、パスケース、キーカバー、リップケース、マグカップ、ギターピック、

ミラー、タオル、フェイスタオル、ハンドタオル、缶バッジ、チケットホルダー、

根付、アクリルネームプレート、アクリルスタンド 

以上 


